



Vestfold og Telemark

FYLKESKOMMUNE

Thor Heyerdahl videregående skole

Skoleår: 2023/2024

Møtedato: 09.01.2024

Roller i SU-SMU	Navn
Leder (elev)	Mathilde Chetwynd Eikeland
Nestleder (elev)	Elias Hegg Vestli
Andre elevrepresentanter	Mathilde Chetwynd Eikeland Elias Hegg Vestli Nicolai Johan Gustavsen Jonas Knutsen Olsen Synne Eikenes Sørensen Hodan Yasin Ali Silje Sofie Svendsen Ludvik Theodor Kjendlie (vara) Anna-Elise Hette
Skolelederrepresentant	Monica Gjertsen Steinbakken (sekretær)
Ansattrepresentant(er)	Ragnhild Gulvik Bianca Jacobs
Skoleeierrepresentant	Lillian Kaupang
Representant skolehelsetjenesten	Nina Margrethe Hovland

Til stede: Mathilde Chetwynd Eikeland, Elias Hegg Vestli, Nicolai Johan Gustavsen, Jonas Knutsen Olsen, Ludvik Theodor Kjendlie, Silje Sofie Svendsen (kom til sak 2), Synne Eikenes Sørensen (kom til sak 4), Ragnhild Gulvik, Bianca Jacobs, Nina Margrethe Hovland, Lillian Kaupang, Monica Gjertsen Steinbakken

Saksnr	Saksliste	Referat med ansvar og frister
--------	-----------	-------------------------------

Fellessaker

1	Referat fra SMU og SU 03.11.23 Kommentarer til saker	Informasjonsfilmer: status Arbeidsgruppe i elevrådsstyre som består av Hedda, Thyra og Mathilde. Mål: ferdige til sommeren. Jobbe mest med det etter uke 7 (forestillingen til MD og MK). Kommunikasjonsrådgiver Ellen Skjefstad kan hjelpe til. Medvirkning i stort i Vestfold fylkeskommune: de tre som er meldt inn fra THVS kan ikke møte torsdag 11.1. Elias Hegg Vestli sjekker med lærere og tror han kan være med. Nicolai Johan Gustavsen sjekker og gir Monica beskjed dersom han kan.
---	--	---

SMU-saker (saker som omhandler læringsmiljø)

1	<p>Elevundersøkelsen: Resultatene kommer 29. januar</p>	<p>Ca 80% deltagelse ved THVS. Målet var å øke deltagelse til skolen i 23/24. Det klarte vi ikke. Det var en liten nedgang i deltagelsen.</p> <p>Møte med Utdanningsdirektoratet 10. januar. Resultatene kommer først 29. januar.</p> <p>Monica sender ut resultatene digitalt. Dersom en eller flere av elevene ønsket et eget møte med gjennomgang av resultatene, så tar Monica et møte. Resultatene for skolen tas også opp i elevrådsstyre.</p> <p>Resultatene pr programområde og pr klasse skal gjennomgås så raskt som mulig. Ansvar er hhv avdelingsleder undervisning og kontaktlærer. Tiltak skal bestemmes i hver klasse ut ifra egne resultater. Tiltak samles pr base eller programområde (avdelingsleder og baseleder). Rektor skal til slutt ha oversikt over tiltakene for hele skolen. Dette tas opp i elevrådet og med SMU/SU.</p>
2	<p>Konkrete aktiviteter i regi av SMU for skolemiljøet</p> <ul style="list-style-type: none"> ○ Høsten 2023 (informasjon) ○ Våren 2024 (planlegge) <p>Temauke (5): Meg og de andre. <i>Vedlegg: program</i></p>	<p>Høst 2023:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Smile og hilsedager (2 ggr) - Temakveld om rus for vg1 - Lærerstyrte grupper og klassekart <p>Våren 2024</p> <ul style="list-style-type: none"> - Smile og hilse med kjærligheter mandag 29.1: Jonas, Mathilde, Hodan, Elias, Monica, Ragnhild - Temauke: Meg og de andre (inkludering). Gode tilbakemeldinger på programmet; variert, ivaretar inkludering på en god måte, fint at aktiviteter gjentas slik at flest mulig kan delta. - Delta på temakveld for elever og foresatte på vg1 med tema sosiale medier
3	<p>Informasjon fra russerådet og Informasjon fra elevrådet</p>	<p>Russerådet ved Ludvik: * Avgangsbull: 9. februar. Sted: Sliperiet. For avgangselever inkl førsteårslærlinger (2005). *Dåp i skolens bakgård</p> <p>Elevrådet: * Skolegenser eller ikke? * Informasjonsfilmer, jfr. oppfølging av saker under referatet * Velge ny leder og nestledere neste uke</p>

4	Foreldresamarbeid: ny temakveld for vg1?	<p>Monica har møte med foreldrerådet for vg1 onsdag 10. januar. De skal planlegge ny temakveld. Tema: sosiale medier.</p> <p>Rom: KonTiki (åpne veggen opp mot kantina slik at deltagerne kan sitte rundt bord og diskutere)</p> <p>Innhold: elevers stemmer (Synne Eikenes Sørensen, Elias Hegg Vestli?). Vise eksempler fra Jodel og saker på skolen. Forklare hva generasjon Z og generasjon Alfa er.</p>
SU-saker		
1	<p>Ombygging av resepsjonen</p> <p>Etablering av Heyerdahl arbeidssenter (N116)</p>	<p>Flere grunner til ombygging:</p> <ul style="list-style-type: none"> - universal utforming: en del av disken vil senkes slik at rullestolbrukere kan ivaretas bedre. - bedre integrert i miljøet og med bedre oversikt over 1. etasje - åpne opp og være mer tilgjengelig - bedre elevmiljø og arbeidsmiljø for ansatte <p>Mål: være ferdig i løpet av januar 2024.</p> <p>Omgjøring av rom N116 til Heyerdahl arbeidssenter. En jobbkonsulent er ansatt og det skal lyses ut ytterligere en stilling som det. Arbeidssenteret skal gjøre overgang til arbeidsliv lettere; yrkesfaglige program men også hjelp til CV, søknad, intervjutrening ol. NAV i skole vil forhåpentligvis fortsatt være på skolen. OT vil ha ½ dag pr uke. Rådgivere vil også være tilstede på arbeidssenteret.</p>
Eventuelt		
	Kasting av gjenstander og vann over rekkverkene	<ul style="list-style-type: none"> ○ Vannsprut ○ Kasting av flasker (flere etasjer) ○ Ikke trygt arbeidsmiljø ✓ Ta det opp med miljøteamet ✓ Ta det opp i styremøte elevrådet ✓ Ta det opp med ledergruppa

Neste møte er fredag 8. mars kl. 11-12.20.